(11) 964280784 (11) 948762651 (11) 942872746 thi.mariano@hotmail.com

Itau

8910 CORRENTE 05316-7

Thiago Dos Santos Mariano 353.834.178-85

THIAGO DOS SANTOS MARIANO

Mercedes-Benz Mercedes-Benz 1718 2p _diesel_ Azul

9BM693186AB727574 2010/2010

NTP5313 00229123180 R$ 142.021,00

Cento e quarenta e dois mil e vinte e um reais 509014-8

Bau

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Guarulhos 09 Setembro 2022

Adesão       

R$ 167.021,00 R$ 730,00 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Guarulhos 09 Setembro 2022

Adesão      

Guarulhos 09 Setembro 2022

Recibo              

Thiago Dos Santos Mariano 1662661025

353.834.178-85 NTP5313

R$ 1.742,00 Mil e setecentos e quarenta e dois reais

R$ 1.742,00

Guarulhos 09 Setembro 2022

Checklist         

Thiago Dos Santos Mariano 09/09/2022 1662661025

Mercedes-Benz Mercedes-Benz 1718 2p _diesel_ NTP5313

Termo Rastreador Globo                                 

Thiago Dos Santos Mariano 1662661025